[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	24
	»
	октября
	2013 г.
	№
	385

с. Сосково

	О внесении изменений в Постановление  № 152 от 24.05.2011 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «(Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Орловской области и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»

В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» на территории Орловской области, руководствуясь Уставом Сосковского района Орловской области, Администрация Сосковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Сосковского района №152 от 24.05.2011 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Орловской области и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» (далее Административный регламент) следующие изменения:

1.1 пункт 2.4.3. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4.3. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;

1.2 пункт 2.4.5. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4.5. Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу или для учения информации не должно превышать 15 минут.»;
1.3. пункт 2.4.6. Административного регламента изложить в следующей

редакции:
«2.4.6. Время получения ответа при  индивидуальном  устном консультировании не должно превышать 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном Вестнике Сосковского района» и разместить на официальном сайте Администрации Сосковского  района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере и экономике      Г. И. Черникову.

Глава Администрации района                                                              В. Н. Судариков
PAGE